

## **Gefion Fuglebakkekollegiet A/S**

Østergade 1, 1.  
1100 Copenhagen K  
CVR No. 37148806

### **Annual report 2019**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 13.08.2020



---

**Kenneth Kring**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Gefion Fuglebakkekollegiet A/S

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen K

CVR No.: 37148806

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Camilla Dalum, Chairwoman

Jens Rytter

Thomas Færch

## Executive Board

Thomas Færch, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## **Primary activities**

The principle activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

## **Development in activities and finances**

The results from ordinary activities after tax is a loss of DKK 1.268.321 against a loss of DKK 1.670.233 last year. The management consider the results as expected.

The company has lost more than half of the contributed capital and is therefore subject to the Company Act §119. The share capital has been restored in February 2020.

## **Events after the balance sheet date**

In February 2020 the company has been sold to a group of investors. The COVID-19 has not had any impact on the company of the expectations to the future.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(268,471)</b>	<b>(87,994)</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	0	(1,596,805)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(268,471)</b>	<b>(1,684,799)</b>
Other financial expenses	2	(1,360,917)	(11)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,629,388)</b>	<b>(1,684,810)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	361,067	14,577
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,268,321)</b>	<b>(1,670,233)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,268,321)	(1,670,233)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,268,321)</b>	<b>(1,670,233)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Deferred tax		0	67,103
<b>Other financial assets</b>		<b>0</b>	<b>67,103</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>0</b>	<b>67,103</b>
Work in progress		186,628,350	69,822,126
<b>Inventories</b>	4	<b>186,628,350</b>	<b>69,822,126</b>
Trade receivables		391,439	0
Receivables from group enterprises		1,845,858	0
Other receivables		1,593,401	6,572,036
Joint taxation contribution receivable		4,392,040	0
Prepayments		50,723	35,889
<b>Receivables</b>		<b>8,273,461</b>	<b>6,607,925</b>
<b>Cash</b>	5	<b>7,698,632</b>	<b>8,024,756</b>
<b>Current assets</b>		<b>202,600,443</b>	<b>84,454,807</b>
<b>Assets</b>		<b>202,600,443</b>	<b>84,521,910</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		(1,681,964)	(413,643)
<b>Equity</b>		<b>(1,181,964)</b>	<b>86,357</b>
Deferred tax		5,809,728	0
<b>Provisions</b>		<b>5,809,728</b>	<b>0</b>
Payables to other credit institutions		91,653,632	23,879,727
Deposits		3,865,800	0
Trade payables		976,487	1,956,082
Payables to group enterprises		94,961,536	58,556,619
Other payables		6,515,224	43,125
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>197,972,679</b>	<b>84,435,553</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>197,972,679</b>	<b>84,435,553</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>202,600,443</b>	<b>84,521,910</b>
Working conditions	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	(413,643)	86,357
Profit/loss for the year	0	(1,268,321)	(1,268,321)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>(1,681,964)</b>	<b>(1,181,964)</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019 DKK	2018 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	0	1,596,805
	<b>0</b>	<b>1,596,805</b>

## 2 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Financial expenses from group enterprises	907,102	11
Other interest expenses	453,815	0
	<b>1,360,917</b>	<b>11</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	(4,392,040)	0
Change in deferred tax	5,876,831	(14,577)
Adjustment concerning previous years	(1,845,858)	0
	<b>(361,067)</b>	<b>(14,577)</b>

## 4 Inventories

Inventories includes capitalized interest expenses and financing costs of DKK 57.624.420 (2018: DKK 19.176.226).

## 5 Cash

Cash includes DKK 7.698.632 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

## 6 Working conditions

Average number of employees 0

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 8 Assets charged and collateral

As security for payables to other credit institutions in the Parent company t.DKK 75.000 and own debt topayables

to other credit institutions t.DKK 91.654, an owner's mortgage in the amount of t.DKK 100.000 has been granted on work in progress representing a book value of t.DKK 186.628 at 31 December 2019. All debt as per 31 December 2019 has been settled through capital increase of 65.8 million and new mortgage loans in connection with disposal of the company in February 2020.

**9 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Gefion Group A/S, Copenhagen
